
13° Meeting di Novara
- appr. Fidal Piemonte n. 141/pista/2016

Organizzazione: Team Atletico Mercurio Novara (NO020) - Novara

RISULTATI

300 piani femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1065 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 44.73

2 5 10001 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.10

3 2 1012 ALPA Francesca 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.53

4 1024 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 2 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1069 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 42.98

2 5 1070 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.36

3 6 1006 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 45.15

3 1052 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

2 1044 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1069 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 42.98

2 5 1070 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.36

3 3 1065 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 44.73

4 6 1006 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 45.15

5 5 10001 WALEED FATHI ABDLMONEIM 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.10

6 2 1012 ALPA Francesca 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.53

4 1024 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

3 1052 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

2 1044 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP

1000 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 NICCOLAI Arianna 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:16.47

2 166 MARCHETTI Monia 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 3:21.76

3 177 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:51.51

Passaggi: m. 400: 1.19.46 - m. 800: 2.38.05

3000 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 BARETTO Iris 1998 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11:30.08 632

194 MARCHETTI Monia 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE NP

Passaggi: m. 1000: 3.41.35 - m. 2000: 7.36.84

Salto in alto femminile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.54

  O   -   O   XXX

Salto in lungo femminile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:12 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1225 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.90 637

1°: 4.52 2°: 4.81 3°: 4.88 4°: 4.69 5°: 4.88 6°: 4.90

-1.5 -1.1 -1.7 -1.4 +0.1 -1.5

2 1021 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.73 591

1°: 4.31 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 4.30 6°: 4.73

+1.0 -1.1 -0.5

3 1072 COSCA Marta 1997 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.48 524

1°: 4.37 2°: 3.80 3°: 4.29 4°: 3.93 5°: 4.41 6°: 4.48

+2.4 +0.7 -2.3 -1.0 -0.7 -1.1

4 1027 MAZZONI Eden 2000 AF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.37 494

1°: 4.37 2°: 4.23 3°: 4.28 4°: 4.33 5°: X 6°: X

+1.0 -1.4 -1.5 -0.7

150 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1065 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 20.61

2 5 1022 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 22.14

3 4 1027 MAZZONI Eden 2000 AF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 22.54

4 2 1057 D'ORIO Marta 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 22.80

Serie 2 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1044 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.26

2 5 1059 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20.37

3 4 1041 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.50

4 3 1006 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.52

Serie 3 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1079 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.38

2 6 1069 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 19.24

3 4 1060 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.64

4 5 1058 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.00

2 1064 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1079 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.38 +0.8 

2 6 1069 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 19.24 +0.8 

3 4 1060 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19.64 +0.8 

4 5 1058 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.00 +0.8 

5 2 1044 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.26 +0.7 

6 5 1059 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20.37 +0.7 

7 4 1041 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.50 +0.7 

8 3 1006 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 20.52 +0.7 

9 3 1065 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 20.61 +1.4 

10 5 1022 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 22.14 +1.4 

11 4 1027 MAZZONI Eden 2000 AF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 22.54 +1.4 

12 2 1057 D'ORIO Marta 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 22.80 +1.4 

2 1064 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit +0.8 

300 piani maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1046 PAGLINO Leonardo 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.06

2 2 1056 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 40.46

3 4 522 SIVIERO Michael 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.22

4 3 1037 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.33

5 5 1035 LAIM Mohamed 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 44.61

Serie 2 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1003 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.57



2 4 1067 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.12

3 6 1034 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 39.63

4 5 1061 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.67

2 1042 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 3 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1081 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 38.40

2 5 1054 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 38.58

3 4 1066 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 38.66

4 6 1078 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.01

5 3 1068 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 42.47

Serie 4 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1048 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.92

2 2 1076 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 36.06

3 4 1045 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 36.97

4 6 1019 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.06

5 3 1000 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.08

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1048 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.92

2 2 1076 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 36.06

3 4 1045 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 36.97

4 2 1081 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 38.40

5 3 1003 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.57

6 5 1054 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 38.58

7 4 1066 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 38.66

8 4 1067 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.12

9 6 1034 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 39.63

10 5 1061 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.67

11 6 1019 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.06

11 6 1046 PAGLINO Leonardo 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.06

13 3 1000 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.08

14 2 1056 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 40.46

15 6 1078 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.01

16 4 522 SIVIERO Michael 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.22

17 3 1037 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.33

18 3 1068 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 42.47

19 5 1035 LAIM Mohamed 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 44.61

2 1042 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

1000 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:40.96

2 200 ALCIATO Luca 1998 JM VC014 G.S.A. VALSESIA 2:41.22

3 279 GUGLIELMETTI Isaia 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:41.98

4 280 OULBAZ Amin 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:44.64

5 320 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:48.31

6 234 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:49.75

7 208 ARICI Christian 1995 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:52.46

8 326 ZANETTA Mattia 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:53.69

9 286 PAGANINI Omar 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:17.29

271 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Rit

Passaggi: m. 400: 1.04.48 - m. 800: 2.08.76

3000 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 UGAZIO Marcello 1996 PM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8:58.79 716

2 334 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9:26.64 603

3 370 MICOTTI Stefano 1997 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:59.21 481



4 386 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:02.30 470

5 373 PIRRONE Ignazio 1981 SM35 VC025 A.S. AMATORI SPORT 10:03.26 467

6 376 RAZZANO Claudio 1965 SM50 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12:56.10 34

Passaggi: m. 1000: 2.55.13 - m. 2000: 5.56.06

300 Hs H 91 maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1019 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.58

2 4 1061 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.40

300 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1081 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 42.98

2 3 1071 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 46.91

Salto in lungo maschile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.11 702

1°: 5.05 2°: 6.01 3°: 6.00 4°: 6.11 5°: 6.08 6°: 6.06

-0.7 -1.6 -0.8 -1.1 -2.9 -2.2

2 1030 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.89 658

1°: 5.07 2°: 5.60 3°: 5.78 4°: 5.89 5°: 5.82 6°: 5.87

-3.9 -1.4 -1.2 -1.4 -1.0 -3.7

3 1077 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.55 588

1°: 5.55 2°: 5.14 3°: 5.15 4°: 5.41 5°: 5.17 6°: X

-2.3 -1.5 -0.2 -2.4 -3.3

4 1002 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.53 584

1°: X 2°: X 3°: 5.18 4°: X 5°: X 6°: 5.53

-2.2 -2.6

5 1015 RIBERA Mattia 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.39 555

1°: 4.18 2°: 5.10 3°: 5.09 4°: 5.39 5°: 4.46 6°: 4.76

-2.4 -1.1 -1.5 -1.1 -1.7 -3.2

6 1033 PESSINA Edoardo 2000 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.19 512

1°: 5.08 2°: 5.13 3°: 5.19 4°: 4.95 5°: 4.71 6°: 4.98

-1.3 -1.0 -2.2 +0.2 -4.6 -1.3

7 1031 PERNIGOTTI Pietro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.99 469

1°: 4.60 2°: 4.99 3°: 4.83 4°: 4.26 5°: X 6°: 4.32

-2.3 +0.3 -1.3 -4.6 -2.5

Peso Kg 7.260 maschile

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1062 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.43 933

1°: X 2°: X 3°: 11.87 4°: X 5°: 15.78 6°: 16.43

2 1080 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.95 801

1°: 13.73 2°: 13.95 3°: 13.49 4°: X 5°: 13.42 6°: 13.04

150 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1053 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.04

2 3 1004 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.15

3 4 1056 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.35



4 5 1077 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.50

5 6 1036 LOMBARDO Mirko 1990 SM NO048 ATLETICA GALLIATE 19.83

Serie 2 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1045 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.40

2 5 1054 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 17.81

3 4 1062 FORTE Antonio 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.47

4 6 1084 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.82

5 2 1043 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 19.18

Serie 3 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 18.36

2 6 1068 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 18.47

3 5 1038 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.72

4 2 1010 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.50

4 1016 RIBERA Mattia 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 4 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1048 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.42

2 3 1076 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 16.87

3 4 1066 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.21

4 2 1014 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.43

5 6 1002 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.64

6 1 52 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 19.75

RIEPILOGO Campo A. Gorla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1048 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.42 +0.5 

2 3 1076 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 16.87 +0.5 

3 4 1066 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.21 +0.5 

4 3 1045 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.40 +0.7 

5 5 1054 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 17.81 +0.7 

6 2 1053 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.04 +1.1 

7 3 1004 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.15 +1.1 

8 4 1056 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.35 +1.1 

9 3 1008 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 18.36 +0.0 

10 2 1014 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.43 +0.5 

11 6 1068 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 18.47 +0.0 

11 4 1062 FORTE Antonio 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 18.47 +0.7 

13 6 1002 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.64 +0.5 

14 6 1084 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.82 +0.7 

15 2 1043 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 19.18 +0.7 

16 5 1077 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.50 +1.1 

17 5 1038 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.72 +0.0 

18 1 52 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 19.75 +0.5 

19 6 1036 LOMBARDO Mirko 1990 SM NO048 ATLETICA GALLIATE 19.83 +1.1 

20 2 1010 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.50 +0.0 

4 1016 RIBERA Mattia 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP +0.0 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1018 BOZZOLA Chiara 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.63 583

2 2 1000 CATTANEO Alexia 2002 CF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 49.50 489

3 3 1050 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 50.88 424

4 5 1075 MORISCO Rebecca 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.23 321

Serie 2 Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1074 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 44.57 752

2 5 1083 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.99 617

3 2 1082 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 48.02 563

4 6 1009 EL MERNISSI Imane 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 50.66 434

4 1005 MAROSSI Ester 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

RIEPILOGO Campo A. Gorla 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1074 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 44.57 752

2 5 1083 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.99 617

3 4 1018 BOZZOLA Chiara 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.63 583

4 2 1082 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 48.02 563

5 2 1000 CATTANEO Alexia 2002 CF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 49.50 489

6 6 1009 EL MERNISSI Imane 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 50.66 434

7 3 1050 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 50.88 424

8 5 1075 MORISCO Rebecca 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.23 321

4 1005 MAROSSI Ester 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 403 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:29.59 584

2 404 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:30.77 570

Partenza con 1000 SF

Passaggi: m. 400: 1.19.46 - m. 800: 2.38.05

300 Hs H 76 Cadette/i

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1049 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.95

2 4 1083 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 47.28 897

3 3 1020 BOZZOLA Chiara 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.52 694

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1049 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.05 674

2 6 1026 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.53 643

3 4 1063 BERTONE Andrea 2001 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 43.01 491

4 5 1007 BOJERI Alessio 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.19 372

5 3 1025 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 45.41 361

6 2 1055 OLIVIERI Giorgio 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.11 191

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3:00.51 572

2 410 ABBANE Achraf 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:01.32 561

417 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Passaggi: m. 400: 1.11.20 - m. 800: 2.26.72

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo A. Gorla - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.34 622

1°: X 2°: 11.00 3°: 11.34 4°: X

2 1007 BOJERI Alessio 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.28 235

1°: 5.47 2°: 5.97 3°: 6.28 4°: 6.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


